
 ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA DÍTĚTE NA AKTIVITY ŠKOLKY ROZMARÝN   

Přihlášku zašlete e-mailem. Pro rezervaci místa je nutno složit do 15. června částečně vratnou zálohu 1500 Kč na účet č. 

182629706/0300, pokud bude dítko navštěvovat Rozmarýn do konce školního roku, 1000 Kč Vám vrátíme. Originál přihlášky 

odevzdejte nejpozději v den nástupu spolu s kopií kartičky zdravotní pojišťovny, Posudkem lékaře a Smlouvou o obstarávání 

péče o dítě.  Další informace na www.sosakos.cz, dotazy na emailu rcrozmaryn@seznam.cz a tel. 723 022 100 Ing. Olga  Šebková 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ DÍTĚTE: 

 
ADRESA: 

 

 

DATUM NAROZENÍ: 

 
POJIŠŤOVNA: 

 

PŘÍP. ALERGIE, ZDRAVOTNÍ PROBLÉMY APOD.: 
 

 
 

MATKA → JMÉNO A PŘÍJMENÍ:  ADRESA (POKUD SE LIŠÍ OD ADRESY DÍTĚTE): 
 

TELEFON: 

 

E-MAIL: 

 

ZAMĚSTNAVATEL: 

 

 

OTEC → JMÉNO A PŘÍJMENÍ:  ADRESA (POKUD SE LIŠÍ OD ADRESY DÍTĚTE): 
 

TELEFON: 

 

E-MAIL: 

 

ZAMĚSTNAVATEL: 

 

 

OZNAČTE KŘÍŽKEM (X) PŘEDPOKLÁDANOU DOCHÁZKU DÍTĚTE (V PRŮBĚHU ROKU LZE ZMĚNIT):
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SPECIFICKÉ VLASTNOSTI DÍTĚTE: 

Co má dítě rádo, co mu vadí, oblíbené a neoblíbené hry, povahové rysy, chování 
v dětském kolektivu apod. Na co máme dávat pozor. Dítě utíká, je zbrklé, někdy 
není k utišení, tváří se, že neslyší, je až moc přítulné, chybí mu pud sebezáchovy, … 
Prosíme i o rady, co „zabírá“ ☺. 

 
 
 
KROMĚ ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ DÍTĚTE MŮŽE DÍTĚ VYZVEDÁVAT (JMÉNO, PŘÍJMENÍ, VZTAH K DÍTĚTI): 
 

 
 
 

MÍSTO PRO VAŠE POSTŘEHY, PŘÁNÍ, I MÍSTO PRO POPIS, ČÍM BYSTE MOHLI POMOCI: 
 
 
 
DATUM:    PODPISY ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ: 

CENÍK NA ŠKOLNÍ ROK 2017/18 

DOCHÁZKA  ZÁKLADNÍ CENA 

5 DNÍ V TÝDNU  
CELODENNÍ DOCHÁZKA 

6 000 KČ / MĚSÍC 

5 DNÍ V TÝDNU  
PŮLDENNÍ DOCHÁZKA 

4 500 KČ / MĚSÍC 

3 DNY V TÝDNU  
CELODENNÍ DOCHÁZKA 

4 200KČ / MĚSÍC 

1-2 DNY V TÝDNU 420 KČ / DEN  
350 KČ / PŮLDEN 

OTVÍRACÍ DOBA: 7:30 – 16:30, VYZVEDÁVÁNÍ DĚTÍ PO OBĚDĚ 12:45 – 13:00 
ZA PŘÍPLATEK MOŽNÝ DŘÍVĚJŠÍ PŘÍCHOD/POZDĚJŠÍ ODCHOD 

DEN DOPOLEDNE ODPOLEDNE 
PONDĚLÍ   
ÚTERÝ   
STŘEDA   
ČTVRTEK   
PÁTEK   


